
Kilpailukutsu 
 
Järjestäjä: Old Crow Sguadron / Iisalmen Lennokkikerho Tintti 
 
Luokat: Aces AirCombat/WW2, mahdollisesti WW1 ja sähkökoneita näytös mielessä, jos on halukkaita. 
 
Osallistumisoikeus:   
Kilpailuun voivat ottaa osaa kaikki uudet ja vanhat AirCombat lennokkiharrastajat. Osallistujien on oltava Aces 
Finland ry:n jäseniä ja jäsenmaksu on helpointa maksaa Aces tilille (www.acesfinland.fi). Jäsenmaksun voi 
maksaa myös paikan päällä. 
 
Ilmoittautuminen:  
Toivomme ennakkoilmoittautmisia 4.8.10 mennessä sisältäen pilotin nimen ja taajuudet ja varataajuus,toki 
paikalle tultaessa voi vielä ilmoittautua myös. 
 
Osanottomaksu: 10 euroa maksetaan kisapaikalla. Osanottomaksuun sisältyy kahvi/pulla tai makkara/limu. 
 
Tarjoilut: Kisapaikalla on Iisalmelaisten järjestämä kahvi/limu yms. myynti 
 
Kilpailupaikka:  
Kilpailupaikkana toimii Partalan lentokentän nurmi suoja-alue. WW1 päällystetyllä kiitoradalla. Lentokentälle on 
normaali viitta Iisalmi-Vieremä tieltä. Kartta Lennokit.netissä tapahtumat osiossa säikeessä Avoimien ovien päivä 
Partalan lentokentällä 
 
Aikataulu:   
Kilpailu on yksipäiväinen 7.8.10 lauantai. 
 
Lauantai 7.8.2010 
 
klo 9.30 Ilmoittautuminen ja katsastus alkaa 
klo 10.50  Ohjaajakokous 
klo 11.00 Kisalennätykset alkavat 
 
Koska kisa on osa suurempaa tapahtumaa voimme joutua hiukan sopeutumaan muuhun toimintaan,mutta 
ensisijaisesti kisa pyritään viemään luonnikkaasti läpi. Jos sää sallii ja WW1 on paikalla yritetään sitäkin ajaa. 
Sähkikset neuvotellaan paikan päällä. 
 
Katsastus: 
 
Katsastus voi sisältää esimerkiksi: punnituksen,radio testin ja päämittojen tarkastuksen, moottorien kierrosluvun 
jne. sääntöjen mukaisesti. 
 
Lisenssit/Vakuutukset:  
Kilpailijoilta vaaditaan voimassa oleva vastuuvakuutus ja kilpailija on vastuussa vakuutuksen voimassa olosta. 
 
Palkinnot:  Kilpailussa palkitaan kolme parasta. 
 
Lisätietoja:   
Kilpailun johtaja Jarmo Vesamäki 
 
avustaa Old Crow Sguadron:in muut jäsenet 
 
Kysyä voi myös A.Heinonen 044-3044572, athei@mbnet.fi 
 
PS. Kilpailu sisältyy Partalan lentokentällä järjestettävään lennokki/ilmailu "Avoimien ovien päivään", joka on 
pääsymaksuton yleisötapahtuma. Paikalla on oikeita lentokonieta näyttelyssä ja vapaa muotoista 
lennätystoimintaa sopivissa väleissä sekä maanäyttely lennokeille ja helikoptereille. AirCombat kisan 
ulkopuolisen toiminnan järjestää Iisalmen lennokkikerho. Tapahtuma mainos/ilmoitus Lennokit.net:ssä. 


